

**U s n e s e n í č. 11**  
ze schůze Rady obce ze dne 11. srpna 2021

---

**I. RO schválila:**

1. Uzavření dodatku k nájemní smlouvě se společností Zd. Hrbáček Servis s.r.o. Želechovice nad Dřevnicí. Dodatek řeší prodloužení nájmu a servisu kancelářského stroje (kopírka, tiskárna) na OÚ do 16.8.2022.
2. Poskytnutí zámeckého sklepa občanovi Bílovic na pořádání rodinné oslavy v termínu od 24.9.2021 do 26.9.2021. Dále RO schválila poplatek za využití sklepa ve výši 500,- Kč.
3. Žádost TJ Bílovice, z.s. o využití zámeckého parku a jeho zázemí pro pořádání pouťové zábavy v termínu od 4.9.2021 20:00 hod. do 5.9.2021 02:00 hod.
4. Dodatek ke smlouvě o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě digitální technické mapy Obce Bílovice, uzavřené se Zlínským krajem. Dodatkem je řešeno financování do 31.3.2023, poté bude projekt ukončen.
5. Vyvěšení záměru na pronájem bytu č. 4 na bytovém domě č.p. 64.
6. Nařízení Obce Bílovice č. 1/2021 o zákazu podomního a pochůzkového prodeje.
7. Cenovou nabídku firmy Vodo-topo-plyn Martin Paseka na opravy sanitárních prvků v bytě č. 5 na bytovém domě č.p. 64 za částku 3.280,- Kč bez DPH.
8. Nákup spotřebičů do bytů na bytovém domě č.p. 64 v hodnotě do 25.000,- Kč s DPH (sporáky, digestoře).

**II. RO bere na vědomí:**

1. Informaci starosty o kontrole plnění úkolů z předešlých jednání RO Bílovice v období od 27.5.2021 do 23.7.2021.
2. Informaci radního k rozsahu vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci lávky u č.p. 410.
3. Informaci starosty o součinnosti se společností SÚS Uh. Hradiště v rámci provádění oprav povrchů MK v Bílovicích, dále informaci starosty o postupu prací a poradí opravovaných úseků.
4. Informaci radního o jednání zástupce společnosti SVS-CORRECT spol. s r.o., vedoucího Stavebního úřadu Bílovice a zástupce Obce Bílovice ve věci využití

pozemků za bytovkou č.p. 410 pro skladování materiálu a přípravnou činnost pro realizaci staveb.

5. Žádost občana o poskytnutí odpovědi na dotazy v rámci zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

### III. RO ukládá:

1. Prezentovat rozpracovaný stav rekonstrukce www stránek Obce Bílovice, kterou provádí společnost URBIECH Jalubí.  
Zodpovídá místostarosta  
T: do 1. 9. 2021
2. Předložit cenové nabídky fotografů na pořízení fotografií obce pro rekonstrukci www stránek Obce Bílovice a pro další formy prezentace obce.  
Zodpovídá místostarosta  
T: do 31. 8. 2021
3. Komunikovat s projekční kanceláří řešící PD rekonstrukce lávky u č.p. 410 ve věci rozšíření předmětu smlouvy dodatkem č. 1. Předmětem dodatku bude rozšíření plnění o inženýrskou činnost. Dále RO ukládá předložit k projednání dodatek č.1 ke smlouvě o dílo.  
Zodpovídá Ing. Skovajsa  
T: do 1. 9. 2021
4. Zajistit dokončení přípravy pachtovní smlouvy, jejímž předmětem je propachtování obecních pozemků novému pachtýři za účelem zemědělského hospodaření od 1.10.2021.  
Zodpovídá Ing. Skovajsa  
T: do 25. 8. 2021
5. Komunikovat se společností SVK, a.s. Uh. Hradiště ve věci prověření stavu přiváděče odpadních vod na ČOV Bílovice.  
Zodpovídá starosta  
T: do 30. 9. 2021
6. Zajistit součinnost projektanta studie MK Čupy – dolní část a projektanta RD na parc.č. 118/3 v k.ú. Včelary za účelem vyjasnění výškových poměrů, svažitosti obratiště MK ....  
Zodpovídá místostarosta  
T: do 25. 8. 2021
7. Koordinovat provádění prací a poskytnout součinnost při opravách povrchů MK v Bílovicích.  
Zodpovídá starosta  
T: do 30. 9. 2021
8. Podepsat dodatek ke smlouvě se společností Zd. Hrbáček Servis s.r.o. Želechovice nad Dřevnicí na provozování a servis kancelářské techniky na OÚ Bílovice.  
Zodpovídá starosta  
T: do 31. 8. 2021
9. Pokračovat v jednání ohledně využití pozemků za bytovou č.p. 410 společností SVS-CORRECT spol. s r.o. a průběžně informovat RO.  
Zodpovídá starosta  
T: trvalý

10. Uzavřít se Zlínským krajem dodatek ke smlouvě o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě digitální technické mapy Obce Bílovice.  
Zodpovídá starosta  
T: do 31. 8. 2021
11. Připravit záměr na pronájem bytu č. 4 na bytovém domě č.p. 64 a záměr podepsat.  
Zodpovídá místostarosta a starosta  
T: do 16. 8. 2021
12. Na základě žádosti občana poskytnout kompetentní odpověď na dotazy v rámci zákona č. 106/1999 Sb.  
Zodpovídá starosta  
T: do 19. 8. 2021
13. Zajistit ve spolupráci s Policií ČR umístění informačních cedulí v katastru obce - zákaz podomního a pochůzkového prodeje.  
Zodpovídá Ing. Skovajsa  
T: do 30. 9. 2021
14. Koordinovat realizaci výstavby vybraného workoutového prvku a herního prvku v areálu TJ na základě předložených cenových nabídek.  
Zodpovídá Ing. Skovajsa  
T: do 31. 12. 2021
15. Zajistit nacenění rozšíření krytého posezení bufetu v areálu TJ.  
Zodpovídá Ing. Skovajsa  
T: do 15.9.2021
16. Zajistit nákup a instalaci spotřebičů do bytů na bytovém domě č.p. 64.  
Zodpovídá místostarosta  
T: do 30. 9. 2021

.....  
Petr Fusek  
Starosta

.....  
Ing. Lukáš Uherek  
místostarosta

Členové RO Bílovice přítomni na jednání dne 11. 8. 2021: Petr Fusek, Eliška Kozelková,  
Ing. Adam Skovajsa, Ing. Lukáš Uherek, Tomáš Kaňovský  
Omluven: